甲方：上海市青浦区中医医院 乙方：上海赟笠医疗器械有限公司 

法定代表人：范桂英（女） 

地址：青浦区青安路 95号 地址：上海市青浦区重固镇崧建路 9弄 1

号楼 2层 272室 

电话：18930399652 电话：15000355298 

联系人：杨虹 联系人：范桂英 

1.双方根据《中华人民共和国民法典》，在平等互利、协商一致的基础上，买方同意向卖方

购买同时卖方同意授予买方以下设备（以下设备器械均简称设备）： 

设备名称：下消化道内窥镜、电子上消化道内窥镜（放大胃镜）、乳导管内窥镜摄像光源系

统 

本合同价格为捌拾伍万元整元整（850000）。 

本合同若有详细的双方签字的配置清单，请详见附件。 

2. 设备的交付期乙方在合同生效的  按照投标文件承诺   天内向甲方交付上述设备，逾期

将按照第 7 条规定执行。 

3.设备运输、安装和验收 

3.1 乙方确保设备安全无损地运抵甲方指定现场,并承担设备的运费、保险费等费用，装卸费

由乙方承担。 

3.2 甲乙双方对设备进行开箱清点检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，乙

方应在  7  天内，按照甲方的要求，采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生